玄奘大學　函

地址：30092新竹市香山區玄奘路48號
承辦人：劉玟伶
電話：(03)5302255
傳真：(03)5391208
Email：1040740923@hcu.edu.tw

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國112年12月11日
發文字號：玄研字第1120010172號
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：本校於112年12月13日辦理玄奘大學2023深耕成果展《上
玄躍》，敬邀貴校教師及相關人員踴躍參加，請查照。

說明：
一、為展現本校執行教育部高等教育深耕計畫之「教學創新精

進」、「善盡社會責任」與「產學合作連結」等面向亮點
成果與應用，使師生瞭解執行成效，並與各校分享交流，
特舉辦理「玄奘大學2023深耕成果展《上玄躍》」。

二、上玄躍動態成果展，時間:112年12月13日（三）10:00-
13:00，地點：圖資大樓1樓廣場。

三、上玄躍靜態成果展，時間:112年12月13日（三）13:00-
17:00，地點：圖資大樓1樓廣場。

四、報名網址：https://forms.gle/rXnyfwN62ddteVSi7，至
112年12月12日。

五、檢附活動海報(附件一)、議程海報(附件二)。
六、聯絡人：劉玟伶小姐 03-5302255 轉2163。

正本：各公私立大專院校
副本：本校研發處

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)

國立虎尾科技大學

策略企劃組 1120014115